

AGATA FONTE - Confermata FR SICILIA

A seguito dell'Assemblea Elettiva GGG del 24 Aprile 2021, si è concluso l'iter elettorale nella Regione **Sicilia** con la nomina, da parte del Fiduciario Nazionale, di

Agata FONTE a Fiduciario Regionale

Gioacchino SANSEVERINO a Vice Fiduciario Regionale

Agata è diventata Giudice nel 2001 e successivamente ha acquisito la qualifica di UGR (2010) e quindi quella di Giudice Nazionale (2015) specializzandosi poi come Giudice Nazionale No-Stadia; attualmente fa parte anche dell'Elenco nazionale Cronometristi. Fiduciario Provinciale del GGG Catania dal 2009 al 2017 e quindi Fiduciario Regionale sino ad oggi.

Benemerenza GGG di Iº nell'anno 2018.

Qui di seguito la nuova composizione della *Commissione* e *Consiglio Regionale GGG* della Sicilia per il quadriennio 2021-24:

SICILIA			24 Aprile 2021
Fiduciario Regionale		FONTE Agata	1 = : : : : : : : : : : : : : : : : : :
Componenti Comm.Regionale		SANSEVERINO Gioacchino	Vice Fiduciario
		GIONFRIDDO Lucia	
		LEMBO Ignazio	
		VITABILE Antonino	
Fiduciario Provinciale	Agrigento	ZAMBITO MARSALA Liliana	
	Catania	MIRALDI Giuseppe	
	Enna	SPERANZA Ida	
	Messina	BIONDO Andrea	
	Palermo	BONO Ferruccio	
	Siracusa	GIARDINA Santo	
	Trapani	SAMMARITANO Giuseppe	
Delegato Provinciale	Caltanissetta	SCARCIOTTA Salvatore	
	Ragusa	LICITRA Giuseppe	

Un augurio di Buon lavoro a tutti!